Третьяковский районный Совет

депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 28.07.2020

№ 30

с. Староалейское

	О предложении кандидатур в состав Третьяковской районной территориальной избирательной комиссии

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, в целях оптимизации структуры избирательных комиссий, действующих на территории Алтайского края, в соответствии со статьями 22 и 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20 и 27 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решений Избирательной комиссии Алтайского края от 12 марта 2020 года № 79/647-7 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий Алтайского края, подлежащих формированию в 2020, 2021 и 2023 гг.» и от 10 июля 2020 года № 86/715-7 «О мерах по формированию территориальных избирательных комиссий Алтайского края», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, районный  Совет  депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Предложить Избирательной комиссии Алтайского края для назначения в состав Третьяковской районной территориальной избирательной комиссии следующие кандидатуры:
Пишеханова Константина Викторовича, 22.12.1974 года рождения, образование высшее, место работы пенсионер, адрес места жительства 658450 Алтайский край, Третьяковский район, с. Староалейское, ул. Кирова, д.15
Рыжкова Александра Николаевича, 05.08.1964 года рождения, образование высшее, место работы МКОУ «Староалейская СОШ№1», учитель физической культуры, адрес места жительства 658450 Алтайский край, Третьяковский район, с. Староалейское, ул. Западная, д.5, кв.2
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Третьяковского района.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                                       Е.Э. Герман